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kjerkebla’

For et øyeblikks tid er det stille, og fred på den fredløse jord.
For et døgn eller to må de tie, alle trusler i bomber og ord.
et sekund eller to kan du glemme, at kanskje må jorden forgå.
det er jul du har tid til å lengte, til å høre ditt hjerte slå.

For et øyeblikks tid kan vi leve, og leke som søster og bror.
For et døgn eller to kan vi samles, rundt et hjemlig og veldekket bord.
et sekund eller to kan vi glemme, at kanskje må jorden forgå.
det er jul du har tid til å drømme, og høre ditt hjerte slå.

For et øyeblikks tid kan du kjenne, en fred i ditt fredløse sinn.
men du har ikke lov til å glemme, alle inntrykk som presser seg inn.
et sekund eller to kan det vare før jorden går under i brann.
ditt urolige hjerte skal banke for fred mellom alle land.

For et øyeblikks tid skal du knele, for fred på den fredløse jord
dine døgn skal du vie til kampen mot bomber og krig og mot mord.
det er menneskets fremtid det gjelder, til sist vil du kanskje forstå,
i en stall i en fattigslig vugge, du hører guds hjerte slå.

eyvind skeie 
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Du e mislykka, du, sang Morten Abel 
og Mods på -80-tallet. En fengende poplåt 
med en dyster og provoserende tekst. Men 
dessverre er det mange som går rundt og 
føler seg mislykka, kanskje enda flere i dag 
enn på -80-tallet. 

Vi lever i et samfunn hvor det hele 
tiden stilles krav og forventninger om å 
være vellykket: allerede som barn gjelder 
det å være flink på skolen og god i idrett, 
i ungdommen skal du være sosial med 
mange venner og ha en kropp og utseende 
som reklamen fremstiller, og som voksne 
skal vi helst ha en god jobb med god øko-
nomi, holde oss i form, ha en vellykka fa-
milie med veloppdragne barn….

DISVK
Hva så om du hverken er intelligent, 

vakker, rik eller sosial? Er du mislykka da?
Omtrent på den tiden Mods sang - Du 

e mislykka, du, meldte jeg meg inn i for-
eningen DISVK – De Ikke Særlig Vellyk-
kedes Klubb. Det var humorbladet KOnK 
som startet klubben, og du måtte ha gjort 
en del tabber og strøket på noen eksame-
ner for å bli opptatt som medlem. Jeg tror 
aldri vi ble aldri mange medlemmer, og 
bra var det!

Da Gud hadde skapt menneskene står 
det i Bibelen at «Han så på det han hadde 
skapt, og alt var såre godt» Gud var for-
nøyd med menneskene, og det tror jeg han 
er i dag også. Det er oss mennesker som 
rangerer hverandre som mer eller mindre 
vellykkede. Og dermed kommer misun-
nelsen. Norge er det eneste landet i ver-

den hvor 
misunnel-
sen er ster-
kere enn 
kjønnsdrif-
ten, påstår 
noen.

I stedet 
for misun-
nelse skulle 
jeg ønske 
at vi kunne 
glede oss 
over at noen 
av oss er ekstra flinke, sosiale, rike eller in-
telligente. Og i større grad være fornøyde 
med oss selv og bruke de evnene og res-
sursene vi har fått.

Du vet vel at du er verdifull?
At du er viktig her og nå
At du er elsket for din egen skyld.
For ingen andre er som deg.

Det er for mange mennesker som ønsker å 
snakke om
At du bør være slik og slik.
Gud Fader selv, han aksepterer deg uansett.
Og det kan du stole på.

Ingmar Olsson
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GIVERTJENESTE Menigheten

menighetens givertjeneste går til dekking av den 
delen av trosopplæringsarbeidet som staten ikke 
dekker.  
det er derfor viktig for menigheten å ha disse mid-
lene for å ha et best mulig trosopplæringstilbud til 
våre barn og unge. mange støtter arbeidet allerede, 
men det er alltid plass til flere! givere kan velge å gi 
engangsbeløp eller bli fast giver. de som ikke alt er 
faste givere og som ønsker å bli det, må ta kontakt 
med kontoret.

Kontonummer: 3361 19 05586

redaktørens hjørne

John Kristian

Kunst kan gjøre oss samtidige med 
1200-tallets mennesker, tenk det! I 
Stavanger domkirke skulle taket inn-
vendig i koret pusses. Da oppdaget ar-
beiderne at det under lag av kalk fan-

tes malerier av englevesen. Når kirka 
åpner igjen neste august får vi se det 
prestene så da de gjorde tjeneste der på 
slutten av 1200-tallet.

 På de eldste julebildene, ikonene, 
er tida opphevd og engler og profeter 
står rundt Maria og Josef og den ny-
fødte. Slik tenker jeg tida også løser 
seg opp hver gang et barn blir født. Vi 
er mennesker av samme slekt. Vi ser 
inn i et nyfødt blikk, og barnet ser til-
bake på oss med uutgrunnelig dybde.

I Hebreerbrevet kapittel 2 leser vi: 
Siden barna er av kjøtt og blod, måtte 
også han fullt ut bli som dem. – Det er 
jo ikke engler han tar seg av. figurene 
på ikoner og julebilder har ofte glorie. 
Glorien finnes over hvert menneske, 
fordi Gud ble født som en av oss. På 
samme måte som kalkpuss skjulte ma-
lerier av engler i domkirka, kan rusk 
og ulike lag av historie skjule vårt 
sanne opphav. Bær likevel glorien din 

glorien over hvert menneske

Biskop anne Lise Ådnøy

Julehilsen til menighetene fra biskop anne Lise Ådnøy:

Bildet på forsiden er tatt av Bodil hagen.
Teksten på siste side er utformet av Cathrine glette.

med ærefrykt. representer Jesus. Han 
var ikke redd for å oppsøke andre med 
Guds kjærlighet. Pave leo sa i en jule-
preken på 400-tallet: «Se din verdighet, 
du kristenmenneske. lev ikke under 
din verdighet!»

 
løft blikket og se himlingen.

Her ser vi Kjerkebla’-redaksjonen sam-
let til redaksjonsmøte i høst. Vi har jobbet 
sammen noen år og trives godt, men vi 
kunne godt tenke oss å få med oss en eller 
to nye medlemmer, gjerne fra den yngre 

garde. Så vet du om noen du tror kunne 
passe, gi oss et tips!

Neste nummer av Kjerkebla’ tenker vi 
å sette søkelys på ensomhet. Her kunne vi 
også ønske oss innspill og tips til vinklin-

ger og personer vi kan ta en prat med.

Vi ønsker alle våre lesere en riktig 
god julehelg og et velsignet godt nytt år!

hilsen fra Kjerkebla-redaksjonen:
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Fem torvastadbuer om julegudstjenesten
Til årets julenummer av Kjerkebla` har vi utfordret fem torvastadbuer til å skrive litt om hva 
julegudstjenesten betyr for dem og trekke fram noen minner fra tidligere julegudstjenester. 
Forespørselen har blitt oppfattet ulikt – noe som kanskje på en god måte illustrerer hvordan 
gudstjenesten kan oppleves forskjellig. velkommen til årets julegudstjenester!

Helge Pedersen:
for meg er julegudstjeneste inngan-

gen til julen der en samler familien, møter 
kjente, ønsker god jul, synger julesanger 
sammen og en gleder seg til å ha tid og ro 
sammen med familien.

Sissel Andersen:
Når jeg tenker tilbake på julegudstje-

nestene er bare det å få sette seg stille ned 
og tenke på det som jula virkelig handler 
om, noe som gir ro i sjel og sinn. Budska-
pet: «I dag er det født dere en frelser», gir 
glede, fred og trygghet ikke bare i jula, 
men gjennom hele livet. Jesus er min frel-
ser og han kan jeg komme til med alle 
mine bekymringer. Han er med meg alle 
dager også de som ikke er så lette.

Ingolf Steensnæs
Vi burde vel alle unngått julerushet og 

gått jevnlig i kirka, men julaften er ikke 
den samme uten. Stemningen, høytiden, 
bygdefolket, julesangene og budskapet, 
skaper sammen den gode følelsen.

 Det koseligste minnet for min del, var 
nok julaften 2014, da vårt første barnebarn 
Sanna, fikk rollen som Jesusbarnet i kryb-
ba. Da var vi stolte.

Eivor Storesund
Minner fra en julegudstjeneste

Jeg husker verken presten eller hvem 
jeg satt ved siden av, ei heller at jeg sang 
med jentekoret. Det jeg husker er at det 
var så godt å være der, varmen, juletreet 
og gleden i kroppen - og at vi som sang i 
jentekoret fikk sitte rundt alterringen sånn 
at flere kunne få komme inn å få sitte. Kir-
ken var fullstappet.

Jeg tror, nå som jeg er voksen, at jeg 
kjente på en glede og tilhørighet der jeg 
satt rundt alterringen - i min røde jente-
korkappe - i min kirke - Torvastad kirke. 
Et godt minne. 

Hjørdis Kristina Støle
Jeg har nære og gode minner om jule-

gudstjenesten i Torvastad kirke. En stødig 
tradisjon fra oppveksten, og som jeg nå 
ønsker å bringe videre til våre små i egen 
familie. Som mamma er det så fint å få ta 
del i gudstjenesten også gjennom barnas 
øyne. De kjente julesangene, forventnin-
gen, hvor lenge varer det - er det snart 
slutt? Denne timen i kirka er det noe ma-
gisk ved, synes jeg. Og kanskje kan barna 
hjelpe meg til å ta imot Guds rike (og jul-
aften) som et lite barn? 

min julesalme
Å velge seg en favorittjulesalme er 

egentlig en takknemlig oppgave siden det 
er så mange flotte salmer å ta av. Men det 
kan også gjøre valget desto vanskeligere; 
hvilken skal man velge?? Tenk bare på Dei-
lig er jorden, Å kom nå med lovsang, Mitt 
hjerte alltid vanker. Blir det bedre? Neppe, 
men jeg vil gjøre et forsøk på å presentere 
en relativt ny salme som har blitt en liten 
favoritt her i gården.

 Julesalmer holder en spesiell plass i 
hjertet hos mange, for man trenger bare 
høre en liten strofe og julestemningen er 
der på et blunk. Minner, tradisjoner, tro, 
håp og kjærlighet; julen har alt dette. Og 
det å synge julesanger er heldigvis frem-
deles noe folk forbinder med jul. Det sam-
lende og kraftfulle med allsang skal man 
ikke kimse av. Et kjent eksempel på dette 
fant sted 1.juledag 1914 da britiske og 
tyske soldater tok en pause fra den brutale 
krigen i skyttergravene idet de tyske sol-
datene startet å synge Stille Nacht, deres 
versjon av Glade Jul. De britiske soldatene 
svarte med deres versjon; Silent Night og 
våpenhvilen var et faktum. Sangen fortsat-
te lenge og etter sigende skal soldatene ha 
endt opp med å faktisk spille fotball i lag.

Så hva er en salme? Det grunnleggen-
de er selvsagt den religiøse dimensjonen, 

altså en religiøs tekst. Videre en strofisk/
rytmisk grunn og så det et jo melodien. 
Den må være sangbar og innby til allsang. 
Men hva salmer er og har vært, hvordan de 
har utviklet seg gjennom 2000 år er strengt 
tatt ikke temaet for denne spalten. Så for 
å samle trådene har jeg kommet fram til 
mitt valg av favoritt julesalme; nemlig nr. 
26 i salmeboken: Solbarn, jordbarn. Tek-
sten er skrevet av Shirley E. Murray og 
oversatt av Eyvind Skeie, og den omhand-
ler tema som dessverre er veldig aktuelle i 
disse tider, samtidig som den minner oss 
på at julen først og fremst er barnas høytid 
og at det finnes noe større enn oss selv. lite 
apropos; komponisten, Carlton Young, 
tjenestegjorde i det amerikanske luftfor-
svaret under 2. verdenskrig.

Ivar Tjøstheim
 

 
solbarn, jordbarn, bak din tynne hud
stråler mot oss kjærlighet fra gud
hør oss, se oss, stjernebarn stig ned, så
Jordens barn i alle land finner julens fred
 
Flyktning, krigsbarn, hjemløs og forlatt,
misbrukt, skadet i den dype natt
hør oss, se oss, stjernebarn stig ned, så
Jordens barn i alle land finner julens fred

 
glemt barn, skremt barn, med sitt såre sinn
ingen merker tårer på dets kinn
hør oss, se oss, stjernebarn stig ned, så
Jordens barn i alle land finner julens fred
 
Bortskjemt, ensomt barn som vil ha mer
Trosbarn, guds barn, håper, venter, ber
hør oss, se oss stjernebarn stig ned, så
Jordens barn i alle land finner julens fred
 
håpsbarn, fredsbarn, barn fra evighet
vis hvert jordbarn himlens herlighet.
hør oss, se oss, stjernebarn stig ned, så
Jordens barn i alle land finner julens fred

Lucia
velkommen til Torvastad 
kirke onsdag 13.desember 
kl 07.00! da har vi en Lucia-
markering med en minikon-
sert hvor blant annet gutte-
koret blir med. 

vi garanterer en god start 
på dagen og god stemning! 
og etterpå blir det lussekat-
ter og kaffi i kirkestua for de 
som har lyst og tid.

Bjart
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Tidenes retroshow og svein Tindberg-besøk
det har skjedd mye kjekt på 
Torvastad i høst! Pandemien 
er glemt og det meldes om 
mye folk på basarer, strikke-
kafèer dugnader og andre 
møter og arrangement. 

Størst oppmerksomhet vakte 
Nord-Karmøy Historielags arran-
gementet «Hauske konfeksjon - et 
moteeventyr på Karmøy». 

Styret skjønte fort at dette ville 
trekke mye folk, så de flyttet ar-
rangementet fra Ungdomshuset til 
Torvastad Arena. Og det var bra, 
for det kom over 800 tilskuere! 

(Har det noen gang vært arran-
gement på Torvastad som har sam-
let så mye folk?)

Ester rigmor røthe fortalte his-
torien fra foreldrene startet opp i 
1950 til Hauske Konfeksjon ble lagt 
ned i 1999, og etterpå var det mote-
oppvisning med over 400 kjoler og 
plagg.

«Tidenes retroshow» skrev TV 
Haugaland, mens Haugesunds Avis 
meldte «-Ikke normale tilstander». 
Både «Norge i dag», NrK roga-
land og TV Haugaland med flere 
hadde fyldige reportasjer fra arran-
gementet. 

Tro på noe større
Et annet arrangement som sam-

let mye folk, var Time Out’s møte 
med selveste Svein Tindberg og 
presten Steinar leirvik. Temaet var 
«Tro på noe større», og sammen 
sørget de to for en formiddag med 
humor, alvor, betraktninger, mu-
sikk og tekstlesing.

Mange gav uttrykk for at dette 
hadde vært en mandag utenom det 
vanlige, vi ble både berørte og be-
riket!

Uka etter arrangementet fikk vi 
denne hilsenen fra Steinar leirvik. 

søstrene hausken: rannveig, asgjerd, Kirsten og ester rigmor

Overveldet av varmen!
Vi merket det med èn gang. Varmen 

slo imot oss, og det etter-varmen var 
med oss lenge! Jeg snakker om gjestebe-
søket på Time Out sammen med skue-
spiller Svein Tindberg. Han leverte på 
sedvanlig måte, både skuespillerkunst, 
klokskap og ord til ettertanke.

37 år etter forrige besøk på Ung-
domshuset, visste vi ikke helt hvor 
hovedinngangen var. Dermed tok vi 
kjøkkenveien, og det viste seg å være 
gull. Over en time før Time Out, var 
kjøkkenet allerede fylt av flittige fingre 

og varme ansikt som ønsket oss velkom-
men!

Svein Tindberg ankom også i god 
tid. Og selv om vi merket at han er pro-
fesjonell til fingerspissene der han luk-
ket øynene og øvde på teksten han skulle 
framføre, lot han det også skinne gjen-
nom at han var litt skeptisk til dette opp-
legget. Ikke på grunn av sted eller stil. 
Men dag og tid. - Mandag klokka 11 er 
det vel ikke mange som kommer?

Det er det. På Torvastad! Allerede 
over en halvtime før arrangementet 
startet, var de fleste av bordene fylt opp, 

John Kristian
Kjekt å høre at de også hadde en fin 

mandags formiddag på Torvastad!

og da det nærmet seg tid for å ønske 
velkommen, måtte flere stoler og bord 
rigges opp! forventningene lå tykt 
mellom bordene, og ut fra mottakelse 
og stemning underveis, virket det som 
om folk var fornøyde!

Som gjest var jeg over overveldet. 
Av den nevnte varmen, over alle som 
kom og de mange åpne, lyttende og 
gode ansiktene. Jeg er vanligvis ikke en 
som sier sånt, men her tror jeg Guds 
Ånd var rikelig til stede mellom oss. 
Svein Tindberg er jo dessuten en stor 
formidler av Guds nåde. På flere vis!

Takk for at jeg fikk komme! Og 
takk til Arne Hoel som inviterte oss. 
Takk for varm velkomst! Takk for mat, 
og takk for varme! Takk også til dere 
som kjøpte boka ‹Ettertanker›. Jeg hå-
per den kan gi både påfyll, glede og 
ettertanker! Skulle noen flere ønske å 
kjøpe og få tilsendt bok portofritt, er 
det bare å bestille på www.ettertanker.
no

Takk for en herlig Time Out – og 
signe det gode arbeide også videre!

engeLen
Denna engelen fant eg då eg plukket fram jula-

pynten for et par år siden. Min første innskytelse 
var, at denna måtte eg bara kasta, den var jo øde-
lagte – men så slo symbolikken ner i meg – At 
eg, som og ein gong blei grundigt vingeskutte og 
som bruke rullestol kver dag, skulle skrota ein en-
gel bara fordi den hadde ei avknekte vinga, blei jo 
heilt feil. Så lenge me har evne te å berøra andre 
me vårt nærvær, har me alle ein verdi. Nå har eg, i 
stede for å kasta den, oppnevnt den te å verra ein 
slags skyttsengel i himen og latt den stå framme 
på ein godt synlige plass kvar jul.

Me går alle rondt me ei vinga 
me ikkje kan fyka me, 
som blir te ein pukkel hos oss  
og må skjulast i live vårs. 
Me konne nok ha føke på tross 
mot adle me høgrøsta peikefingrar: 
Du kan vel ikkje fyka! 
Hold deg på jordå 
din einvingte tosk! 
Prøve du så mye så et vingeslag 
så tar me di vinga ein dag. 
Men me går alle rundt me ei vinga 
ein drøm, ein lengsel, ein sang 
Tenk om våres vinger konne fyka 
alle i samen ein gong.
Så neste gong du ser ei vinga 
flaksa over take ditt,
bli ikkje bekymra.
Stopp og tenk over saken
det va bara ei som kom seg vekk
 
Per Drevland 
 
PS; 
Diktet heter Vin-

gen og er skrevet av 
Kent Anderson og 
frimodig oversatt fra 
svensk av meg
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smånytt 
150 barn i Søndagsskolen
Søndagsskolen var en populær 

samlingsplass. 150 barn møttes kl. 10 
om søndagene på de tre bedehusene 
Hauge, Håland og Nordbø. På Nor-
heim var interessen like stor. Her for-
delte 150 barn seg på 3-4 klasser etter 
alder. 

På Håland hadde Gustav Håstø 
og Bjarte Hasken ansvaret hver sin 
søndag. På Hauge var Karl Tjøstheim 
leder og på Nordbø Andreas Salhus 
sammen med flere hjelpere. 

Søndagsskolelærerne var trofaste i 
mange år. Erik Stokke som var over 80 
år, hadde nettopp sluttet etter mer enn 
50 år! 

Håland guttelag 
Gustav Håstø var også leder i Hå-

land guttelag som sammen med Hau-
ge guttelag gjorde «en storinnsats i 
anledning All Verdens Gutters Dag,» 
skrev bladet. Nær 4000 kroner sam-
let de inn. 1000 kroner kom inn ved 
ofringen i kirka hvor Hålandsguttene 
deltok med sang. 

Håland guttelag passerte 35 år med 
en allsidig fest på Håland bedehus. Jo-
nas Skaadel som første leder og Gustav 
Håstø som jubileumsleder, ble begge 
hyllet med Triangelguttenes æresbevis.  

Lilleputt
Torvastad KfUK-KfUM hadde 

mange grupper for barn. Mange voks-
ne har gode minner om jentelag, gut-
telag og SOS-klubb, men hvem husker 
lilleputt? Det var for de yngste, 4 til 9 
år. Annenhver søndag ettermiddag var 
det samling på Ungdomshuset ved Øi-
vind røthe, Solveig Hausken, Wenche 
Johansen og Mari-Ann lyngholm 

  

4 barneskoler i Torvastad 
feøy skole hadde 4 elever. Per Arne 

Skorpetveit tok en pause etter 5 år, og 
ragnhild Espeland ble erstatteren.

På Hauge skole begynte 158 elever 
om høsten. Målfrid Toft, Knut Christi-
ansen og Ivar Buch ble nye lærere. 

På Håland skole med 186 elever be-
gynte Anne Helene Eriksen som lærer.

Norheim skole hadde 400 elever og 
Utsira 45 elever. 

Ferie for presten
«Soknepresten er innvilget ferie-

permisjon i tiden 23.juni til 20.juli. Vi-
kar er soknepresten i Avaldsnes», ble 
det opplyst i siste nummer før som-
meren.

Den eneste mulighet for at sokne-
prester fikk ferie, var at naboprestene 
vikarierte for hverandre.  

Gudstjeneste i radio
7. oktober ble gudstjenesten i 

Torvastad kirke overført i NrK. 
«Mange møtte fram til gudstjenes-
ten, og salmesangen var som van-
lig fyldig og god. Mange har spurt 
hvorfor ikke Torvastad Mannskor 
sang ved denne gudstjeneste. Sokne-
presten foreslo dette overfor NrK, 
som imidlertid frarådet korsang 
med den begrunnelse at dette krever 
ikke liten teknisk forberedelse.»

Kirkeplaner på Norheim
Det var gått mange tiår med for-

beredelser før nye skritt ble tatt i 
1973. Et menighetsmøte vedtok at 
«arbeidskirken plasseres på felt VI i 
reguleringsplanen, men på det høy-
este punkt innenfor Norheim sen-
trum». 

Nytt menighetsråd
følgende ble valgt for en fireå-

rsperiode: Tjerand Milje, Gunnar 
Alsvåg, Gustav Håstø, Jon Bendik 
Hausken, Bjarne Blom Kalstø og 
Åge Utvik. første vara ble Hanna 
Haaland.  

Norheim menighet fantes ennå 
ikke, så valget omfattet både fast-
lands- og øysida. Tjerand Milje ble 
gjenvalgt som formann.

1973
redigert av Ingmar Areklett

Kyrkjebladets forsidebilde fra jubileumsfesten: Bak til venstre: nils Kristian osnes, 
Thorhild Widvey.  Foran: gunnar areklett, Knut Bendik storesund, gerd-marie 
velde marthinsen og esther rigmor røthe.

Jubileum uansett
I 1973 ble flere nummer av Kyrkjebla-

det preget av at Torvastad KfUK-KfUM 
(eller Torvastad kr. ungdomslag som det 
da het) markerte 75 årsjubileum. Med en-
kel hoderegning skulle laget i år feire sitt 
125-års-jubileum. Men noen feiring er 
ikke skjedd. Hvorfor?

foreningens første protokoller med 
styremøter, møtereferat og medlemsregis-
ter ble tatt i bruk i 1898, og disse skriftlige 
kilder var utgangspunkt for tidligere jubi-
leer. I løpet av 1973 ble det kjent at laget 
var eldre, og i ettertid er det slått fast at 
ungdomslaget/KfUK-KfUM ble startet 
allerede i 1891. 

Med gode forberedelser ble Torvastad 
preget av flere uker fest høsten 1973. la-
gets historie forelå med tittelen «Gud gav 
vekst». lokalhistorikeren Birger Kjetland 
omtalte skriftet og understreket hvor vik-
tig ungdomslaget hadde vært og fortsatt 
var i bygde- og menighetslivet.

feiringa varte i tre uker. første uke 
var det arrangement for de yngste. Gut-
telagene fikk æren av å begynne det hele 
med guttemøte med fullsatt hus, heter det 
i referatet i Kyrkjebladet. Jentelaget kom-
binerte sitt arrangement med eget 35-års-
jubileum. lilleputt hadde sin samling, og 
Barneuken sluttet av med familiegudstje-
neste hvor Jentekoret deltok.

Andre uke sluttet med «stuvende fullt» 
ungdomshus med rekefest for tenåringene 

og Gospelnight med nattverd.
Voksne samlet seg midt i uka til Ons-

dagstreff hvor de tidligere sokneprestene 
Karl Vaula og Nils Eide deltok. 

Kjerkebladets referent omtalte siste ar-
rangement som en «feststund man sjelden 
opplever» - med 250 gjester i et fint pyntet 
ungdomshus. Generalsekretær leif Isach-
sen talte over ordet «Glede». Det var fel-
lessang, og Good News og Knut og Arne 
Christansen deltok. Alle underavdelinge-

ne, 15 i tallet, ble presentert på en festlig 
måte. God mat, hilsener, lysbilder, histo-
risk opptrinn og kveldsang var del av lør-
dagskvelden som var preget av glede.

Ungdomslagets formann, Jostein Es-
peset, understreket også glede da han tak-
ket av etter en grundig feiring. Den hadde 
også presse og NrK merket seg.

Jubileet ble avsluttet med menighetens 
gudstjeneste hvor leif Isachsen talte.

Forsiden i januarnummeret hadde bilde av hilde elin 
som var første barn som ble døpt i Torvastad i 1973.

I en lederartikkel 
kommenterte sok-
neprest Myrstad føl-
gende setning som 
mange barn hadde fått 
høre: «Hvis du er snill, 
kommer du til him-
melen.» 

Da innpoder man 
den mest effektive 
hindring for evan-
geliet ved å blande 

snille barn ...
sammen tro og gjerninger. Og det er alltid 
galt, også når det gjelder barn, ja kanskje 
aller mest galt når det gjelder barn!

la barna få høre at de er Guds barn og 
får være Guds barn, for det har Gud selv 
gitt dem som en stor gave. Og hvis vi ikke 
er snille, så tilgir Han oss, når vi ber om 
det i Jesu navn. 

Det er å lære barnet å tro: Å føre dem 
inn på vegen til trygghet og tillit til Gud 
ved å venne det til å bruke dåpens tilbud 
og gave. 

8

KJerKeBLa | JUL 2023

nytt menighetsråd
Det nyvalgte menighetsrådet har kon-

stituerte seg med Jone f. Grutle som leder.
Malin Tveterås Gaard blir nestleder og 

Ole Johnny Vikingstad blir vår represen-
tant i Karmøy Kirkelige fellesråd. Øvrige 
medlemmer i rådet blir Adele S Jaggi Vi-
kingstad,

leif Karsten Hausken, Gunnvor Ut-
skott Næsse og varamedlemmene Aaltje 
Hamberg og randi Skjelde. 

Det nye menighetsrådet tiltrådte 1. no-
vember og skal sitte i fire år.

Vi ønsker dem lykke til og Guds velsig-
nelse i det viktige arbeidet!

Fra venstre: malin, ole Johnny, may 
ingunn, adele, gunvor, Jone og randi. 
(Leif Karsten og aaltje var ikke tilstede)
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Flotte nissepar

Etterpå grunnet vi nissene med hvitmaling. Den ons-
dagen var også Oddvar med. Påfølgende onsdag skulle mo-
tivet / figuren overføres til nissene. Gunvor Utskott Næsse 
hadde drevet med porselensmaling, og visste nøyaktig 
hvordan vi skulle gjøre dette. Vi tegnet det speilvendte mo-
tivet med myk blyant på matpapir, så var det bare til å føre 
motivet på figurene. Både Gunvor og Asgjerd Widvey Hau-
gen har vært med når vi malte nissene. Vi kjøpte utemaling 
som skal tåle regn, og detaljene ble påført med sort og sølv-
farget vannfast tusj. Takk til dere som hjalp til, og gratulerer 
med et flott resultat!    

Bodil

en av aktivitetene på superonsdag det-
te året har vært et prosjekt med å lage 
noen fine nissepar. vi fikk god hjelp av 
oddvar vikingstad, som er pensjonist, 
men fortsatt i full aktivitet. han saget ut 
nissene i kryssfiner.

SUPERONSDAG forsetter på nyåret på 
Ungdomshuset hver onsdag rett etter 
skoletid. dette er et tilbud for alle mel-
lom 4.- 7.- klasse. her gjør vi mange 
kjekke ting sammen. vi har blant an-
net trosopplæring, ulike aktiviteter som 
matlaging, hobby, sport og spill. vi er en 
god gjeng, men vi har plass til flere! 

KOR & LEK fortsetter også på nyåret. 
dette er i partallsuker på Ungdomshuset 
fra kl. 17:00-18:30. her har vi trosopplæ-
ring, sangstund med bevegelser, ryt-
meinstrumenter og rim og regler. dette 
passer for barn fra 1 år til 5 år sammen 
med en voksen. etter samlingen er det 
tid for lek og kveldsmat. varmt velkom-
men til små og store!     

damelaget 50 år
fredag 27 oktober samlet vi Torvastads første damelag til 

50-årsjubileet på Torvastad Idrettshus. Sammenlignet med bildet 
fra 1975, var det de to Solveigene som ikke kunne komme, dess-
verre. Vi andre hadde en koselig mimrekveld sammen med de to 
trenerne som overtok da Tor Ihle trakk seg ut; Jan Kåre Midtun 
og Trond Vikshåland. festen varte til ut i de små timer. Godt å 
oppleve at damefotballen har helt andre forutsetninger nå, men 
fremdeles er det et stykke igjen før det er likestilling i fotballen 
(som ellers i samfunnet)!

 Siv Storesund

-Synd det ikke ble en jubileumskamp :-)

SMÅPlUKK frA 2007

* TIl avviklet bil-lotteri da en VW-golf til en verdi 
av 258 000 kroner var gevinst. Dette for å erstatte spille-
automat-inntekter på 417 000 som klubben gikk glipp av 
da Norsk Tipping overtok automatene. Bil-lotteriet ga et 
overskudd på 83 000 kroner. Heldige vinnere ble Hjørdis 
og Terje Hausken som hadde kjøpt 3 lodd a kr. 250.

* Hele sju lag fra laget i aldersgruppen 11-13 år del-
tok dette året i fotballturneringen, lyngdal cup. Vi hadde 
deltatt i denne populære cupen hvert år siden oppstart 
i 1981. Mange foreldre har kombinert lyngdal cup med 
sommerferie, og et år var over 100 foreldre med.

* Hele 118 barn i alderen 6-11år deltok på friidrettens 
dag på idrettssenteret 26. april. De fikk prøve seg på 60m, 
lengde, ballkast og balanseøvelser.

* Vårt nyopprykkede A-lag i fotball endte sist i sin 
3.divisjon avdeling med 10 poeng (alle tatt på hjemmeba-
ne) og hele 94 baklengsmål. Nest sist kom Varhaug med 
25 poeng! Trenerduoen Alf Nøkling og Kåre langesæter 
trakk seg midt i sesongen, og tidligere juniortrener Ørjan 
Hjelmervik overtok ansvaret. Han mente spillerne var alt-
for dårlig trent og sesongen kunne ikke reddes.

* Old boys-laget var på tur til lisboa(egenfinansiert) 
hvor de spilte kamp mot Benfica old boys. Dette laget 
trekker vanligvis mange tilskuere på sine oppvisnings-
kamper og alle inntektene går til et barnehjem i lisboa. 
Vårt old boys lag hadde for øvrig med en pengegave til 
barnehjemmet.

CH

Trosopplæring for voksne 
våren 2024

Menighetsrådet, sammen med staben, vil 
fortsette å arrangere trosopplæring for voksne. 
Dette er kjekke samlinger i kirkestuen på tirs-
dagskvelder. Vi håper å få til to, eller tre sam-
linger i halvåret.

 Der er en gylden mulighet til å bli kjent 
med folk på Torvastad og folk som går i kir-
ken.

Vi kan gå tur, synge eller lage kveldsmaten 
sammen. 

Etterpå har vi en invitert gjest som snakker 
om et tema han, eller hun brenner for. 

Vi ønsker at dette skal være et tilbud for 
voksne som vil bli kjent med andre mennes-
ker på Torvastad, og som på en eller annen 
måte har en relasjon til kirken, eller gjerne vil 
ha det. 

følg med på fB siden til Torvastad menig-
het. Datoene for vårsemesteret er ikke klare 
ennå.10
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nye trosopplæringstiltak 
Denne høsten har vi hatt to nye tro-

sopplæringstiltak i Torvastad kirke. Det 
første var «Myldresamling» for 3 årin-
gene.  Vi hadde en fin samling i kirken 
sammen med 3 åringene og foreldrene. 
Her hadde vi en sangstund og vi leke-for-
talte bibelfortellingen om da Jesus stilnet 
stormen. Etterpå laget vi spisebrikker inne 
i Kirkestuen. Til slutt spiste vi kveldsmat. 
Barna fikk utdelt den helt nye boken «Kir-
ka mi Torvastad», som Bodil Hagen har 
laget med flotte bilder fra Torvastad kirke. 
Det ble en veldig fin kveld!

Krøllekveld
Krøllekveld er et trosopplæringstiltak 

rettet mot 2-åringer. I oktober arrangerte 
vi det for første gang i Torvastad kirke. 
Vi lekte fortellingen inne i kirken om gje-
teren som hadde 100 sauer. Jesus er som 
den gode gjeteren. Han kjenner oss, elsker 
oss, og blir så glad, om en som har gått seg 
bort, blir funnet igjen. 

Vi hadde en koselig sangstund inne i 
kirken og etterpå fikk barna lete etter sin 
egen «Krøllesau» i kirkerommet. Det ble 
også tid til kveldsmat og lek i Kirkestuen. 
Stunden ble avsluttet med vakker fiolin-
musikk spilt av Adele, mens 2 åringene 
fikk overrakt hver sin «Krøllebok». Det ble 
en superhyggelig kveld! 

Babysang 
I høst har vi arrangert et nytt kurs i 

Babysang. Det er en fin gjeng med små 
og store som har vært samlet 8 torsdager 
i Torvastad kirke. Det var stor stas da det 
ble overrakt en gave til hvert barn med 
fine babysokker som har blitt strikket av 
mange flinke hender her i Torvastad me-
nighet. Hjertelig takk til alle som har bi-
dratt med dette! Vi tar gjerne imot flere 
babysokker. På nyåret starter vi opp med 
nytt kurs i Babysang som vi håper mange 
har lyst til å være med!                     

Aina Karly

50-års konfirmanter

Søndag 22.oktober møttes 28 
jubilanter for å markere at de ble 
konfirmert i Torvastad kirke for 50 
år siden. Etter en fin gudstjeneste 
hvor de fikk vise seg fram, og hvor 
organist Ivar dro til med 1973-lan-
deplagen «En sommer er over» til 
postludium, fortsatte treffet med 
smørbrød og kaker, quiz og masse 
god mimring i Kirkestua.

 - Og alle var enige om at det 
hadde vært en fantastisk kjekk dag, 
og at det aldri hadde vært så mange 

kjekke og unge 50-årskonfirmanter 
før!

På bildet ser vi bak fra venstre: 
Arvid Hauge, Edvard Kalstø, Sven 
Bernhard Hagen, Svein Inge Er-
land, Odd Bjarne Viken, leif John-
ny Støle, Brikt Torvestad, Ingolf 
Johan Steensnæs, Anne Torhild Se-
vereide og Bente Iren Vikse Olsen.

Midterste rekke: Kari Elin Stan-
ge Torvestad, lise Marie Haaland 
Berentsen, Anne floen Stange, 
leif Johan røthe, Odd førland, 

John Kristian Hausken, Arild Viks-
håland, Tove Elin Stange Jensen, 
Åshild Stange Snarheim  og Geir 
Åge Samuelsen.

foran: Bente lillian Storesund 
Steinsnes, Ester rigmor Hausken 
røthe, Heide Munthe røisum, 
Gerd Synnøve Stol , Åse randi Ha-
raldseid, Wenche Nordbø, Gerd 
Marie Velde Marthinsen, Margot 
Johanne Vikingstad og May In-
gunn Vrålstad. 

 John Kristian

Fn-dag på his

Haugesund International 
School feirer hvert år fN-dagen. 
Da samles skolens elever, ansatte 
og familier i gymsalen for å feire 
mangfoldet i samfunnet og for å 
anerkjenne det viktige arbeidet 
fN gjør i verden. Her serverer 
også elevenes foreldre, og sko-
lens ansatte matretter fra sine 
hjemland. Skolen har nå hele 56 
forskjellige nasjoner representert 
blant elever og stab!

Bodil

12
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Bor på: førresfjorden.

Kommer fra: Imsland.

Alder: 56 år.

Familie: Gift og har tre voksne jenter.

Utdannelse: lærerutdannelse og skoleledelse

Tidligere jobber: Har jobbet nitten år som lærer på Kolnes og fire og et 
halvt på Mykje skole. Deretter var jeg rådgiver i avdeling skole i Karmøy 
kommune i elleve år. for to år siden hadde jeg et avbrekk fra rådgiverjobben 
da jeg gikk inn som rektor ved Eide skole det siste året før den ble lagt ned. 
I august startet jeg opp som rektor her. 

FavoriTT 

Musikk: Coldplay er en av favorit-
tene. 

Bok: «Saman er ein mindre aleine» 
(Anna Gavalda) 

Mat: Spiser det meste, men etter-
hvert som årene har gått, har jeg 
blitt veldig glad i mat fra havet.

Feriested: Italia

Hobby: lesing, turer i skog og 
mark, være med familie og ven-
ner og trening.

Uttrykk: Yes, we can! (som er eit 
Obama-slagord)

Bli bedre kjent med: 
elisabeth staurland ilstad
- rektor på Torvastad skole og kultursenter

Hva opplever du er de viktigste 
arbeidsoppgavene for en rektor? 

Det viktigste for meg som rek-
tor er å samarbeide med ansatte, 
elever og foresatte. Sammen skal 
vi jobbe for at alle elever skal tri-
ves, oppleve mestring og lære ved 
Torvastad skole- og kultursenter.

Hvordan trives du i jobben som rektor 
på Torvastad skole og kultursenter? 

Jeg møter kjekke elever hver eneste dag 
og jobber med dyktige og engasjerte ansat-
te, så jeg trives veldig godt. I tillegg er det 
en veldig god støtte for meg å ha med meg 
inspektørene Else Brit Osland Kjærgård og 
Monica Johnson, samt adm konsulenten 
rita Stange Bø. Vi er et godt lederteam!

Hva er det beste med jobben? 
Kjekt å være «der ting skjer»! Jeg kom 

fra rådgiverjobben i skoleavdelingen, der 
man ikke er direkte involvert i elevenes 

hverdag på samme måte. I rektorjobben 
samhandler jeg med både små og store, og 
har en innflytelse på det som skjer i skole-
hverdagen.

Hva opplever du mest krevende som rek-
tor? 

Å være rektor innebærer mange kom-
plekse oppgaver. Dette kan handle om for-
hold knyttet til bygg, økonomi, å kjenne 
og følge lovverk og følge opp alle felt knyt-
tet til elever og ansatte.

Har du en hjertesak/noe du brenner for 
som rektor?  

Det må være å få alle 
elevene inkludert på en 
god måte i skolehverda-
gen. 

Har du noen «gylne øye-
blikk» du vil og kan dele 
med oss? 

Vi har fellessamlin-
gene hver fredag, og når 
det er elever som bidrar 
på scenen, er det alltid 
gylne øyeblikk. Jeg synes 
også det er utrolig røren-
de når hele skolen synger 
sammen. 

Og kanskje noen skik-
kelige tabber du har 
gjort??? 

Jeg har foreløpig ikke 
gjort de skikkelige tab-

bene.  

Hvilken kontakt og hvilket samarbeid 
har skolen med Torvastad menighet?

 Vi har et godt samarbeid der Synnøve 
Bårdsen lindanger er vår kontaktperson. 
Vi har et årshjul der samarbeidet er ned-
felt, og f.eks. hvordan julen skal markeres 
er allerede avtalt.

     
  Bjart

KrisTne
symboler: LILJENE

Mange kristne symboler er ukjente for de fleste, og en av 
disse er lilje-blomsten. likevel er Torvastad kirke full av liljer, 
både i utskåret tre ved altertavlen og øverst i alle vinduene. At 
liljene er ukjente fikk allerede Geir Styve erfare, noe han skrev 
om i Kjerkebla’ nr. 5 i 2001: «Hvorfor er det skrelte bananer der 
oppe?» var spørsmålet han fikk fra en liten.

liljene symboliserer renhet og uskyld. Jomfru Maria vises 
ofte i kirkekunsten sammen med hvite liljer. De understreker at 
hun er jomfru. Apostlene Peter og Paulus fremstilles også gjerne 
med en lilje på brystet, og da symboliserer liljen Den Hellige 
Ånd.

I Torvastad kirke symboliserer liljene Treenigheten, altså at 
Gud er faderen, Sønnen og Den Hellige Ånd.

  May Ingunn

raise your voices

14
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Feøy bedehus 
2. juledag

Det blir familiegudstjeneste et-
terfulgt av juletrefest på feøy be-
dehus 2. juledag

rutebåten går fra Haugesund 
16:40, Kveitevik 17:00, med retur 
fra feøy 19:30.

feøy bedehus er åpent for alle 
som vil bruke det til arrangement. 
Det koster ingenting å låne huset, 
så lenge arrangementet er gratis 
og åpent for alle.

Ta kontakt på facebook-siden 
vår, viss du vil låne huset!

Hilsen Johannes Svendsen

Basar på hauge bedehus:

Fredag 20. oktober hadde vi den 
årlige basaren vår på Hauge Be-
dehus.

Det ble en flott basar - ikke en 
ledig stol på bedehuset denne kvel-
den.

"Gamle"presten vår - Geir Styve 
- holdt andakten og små og store 
fulgte godt med på fortellingen 
om gutten som kom til Jesus med 
5 brød og 2 fisker. Når Jesus fikk 
velsigna maten, ble det nok til alle! 
Det var veldig kjekt å ha Geir med 
oss på basaren. Ina ragnvaldjord 
gleda oss med fin pianomusikk. 
Gode smørbrød, kaker og bede-
huskaffi  pluss åresalg gjorde sitt til 
at praten gikk lett og folk kosa seg 
rundt bordene.

Som tidligere år hadde vi man-
ge fine gevinster. resultatet ble kr 
42.100.  Alle gevinstene er avhen-
tet.

Takk til alle som støtta opp om 
basaren, både ved fremmøte og til 
alle som Vippsa penger og tok lodd 
på denne måten. Takk også for alle 
de fine gevinstene vi fikk. Vi er så 
takknemlige for all støtte og for en 
fin basarkveld.

Bedehusforeningen
Gunvor Hausken

Mandag 6. november forsvant mor-
genandakten på P1, til manges store skuf-
felse. NrK har flyttet andakten over til 
kanalen P1+, og begrunner flyttingen med 
at de ønsker å gi lytterne et bedre og bre-
dere tilbud med større variasjon mellom 
de ulike kanalene.

Gjennom over 90 år har andakten 
vært et fast innslag på P1, og den har hatt 
nærmere 400.000 lyttere hver dag. Mange 
eldre har hørt andakten på P1, blant an-
net fordi radioen deres står fast innstilt på 
NrK P1. for mange av disse vil det by på 
problemer å bytte kanal for å finne andak-
ten på P1+, eller finne den på en app for 
den saks skyld. 

Andre livssynsprogram i NRK
Samme dag som andakten forsvant, 

fikk P1-lytterne det nye programmet 
Kveldstanker. Dette skal ligne på det man 
kjenner igjen fra andakten. Men det nye 

programmet vil også by på filosofi, livs-
visdom og ord til ettertanke fra en rekke 
ulike religioner og livssyn.

I fjor høst var det søndagsgudstjenes-
tene som forsvant fra P1. Også de ble flyt-
tet til P1+, men disse kan du nå  i tillegg 
se på TV på NrK1, noe mange setter stor 
pris på.

Hver søndag kveld kl 21.03 sender P1 
programmet Tro, håp og Lillesæter, hvor 
Kjetil lillesæter inviterer kjente gjester til 
å snakke om tro, tvil og liv, og ønske seg 
religiøs musikk innen ulike sjangre.

Programmet Salmer til alle tider sen-
des på P1+ hver søndag kveld kl 20.03. Det 
er en time med sanger og salmer fra vår 
store salmeskatt.

Programmet Kompass sendes alle 
hverdager på P2 kl 12-13. Det utforsker 
tro, verdier og livssyn som omgir oss i 
samfunnet.

John Kristian

Julegavetips 1

Bibelen i tekst og bilder
En stor og vakker praktbibel hvor 101 

sentrale bibeltekster møter like mange 
kunstverk fra Edvard Munch, Anna-Eva 
Bergman, Henrik Sørensen, Christian 
Krohg, Inger Sitter og mange flere fra Na-
sjonalmuseets samling.

Utgivelsen er et samarbeid mellom 
Bibelselskapet, Nasjonalmuseet og leser 
søker bok, og åpner for refleksjon og as-
sosiasjon. Boka kom ut i fjor og har vunnet 
flere priser.

Julegavetips 2

Bibelfortellinger for barn
Gjennom flere tiår har Svein Tindberg 

hatt stor suksess med å gjenfortelle Bibe-
len til voksne. Nå har han blitt bestefar, og 
da har det vokst frem et ønske om å for-
midle disse kjente og kjære historiene også 
til barn. 

Tindberg bruker sin kunnskap, fantasi 
og humor til å gjøre fortellingene levende. 
Her finner du historiene om skapelsen, 
om Josef og hans søster Dina, om David 
og Goliat, om jenta som ble vekket opp 
fra de døde, om Jesus som metter 5000, 
og mange flere - fortalt på barns premis-
ser, men med stor respekt for de bibelske 
tekstene. 

Boka passer for barn fra 5 til 105 år.

hvor ble det av andakten?

Bønn om fred i 
gaza, israel og på 
vestbredden

Gud, vi ber om fred og rett-
ferdighet i Gaza, Israel og på 
Vestbredden.

Menneskene roper etter de 
som er revet bort,
under og over graver av be-
tong.
Men de får ikke svar.
Ikke fra barna sine.
Ikke fra mor eller far.
Ikke fra deg.

Likevel ber vi til deg: Gi fred. 
Gi rettferdighet.

Gi de ansvarlige vilje og mot 
til å stanse volden og krigen, 
så sivile vernes og barna kan 
vokse opp i varig trygghet.

Gi oss alle evnen til å holde 
hodet kalt og hjertet varmt,
så vi tar vare på hverandre,
og møter meningsmangfold 
med respekt og vilje til å lytte. 

Gi oss klokskap og djervhet 
til å bruke harmen, frykten, 
og engasjementet på gode 
måter,
så vi også verner de blant oss 
som er berørte og utsatte her 
i Norge: barn og ungdom, jø-
der og muslimer,
i barnehagene, i skolegårde-
ne, på sosiale medier, på ga-
tene og på arbeidsplassene.

Gud, hør når vi roper: Gi 
fred. Gi rettferd.
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Torvastad Stein a.s
Gravmonumenter

 Vedlikehold på kirkegårder  
 Påføring av navn

Telefon 52 83 98 24 - Mobil 946 05210

Lorentz Storesund
& Sønner

Oljebunkers
Tlf. 52 83 98 83 - Storesund

4260 Torvastad

A n l e g g s g a rt n e r  o g  e n t r e p r e n ø r

OASEN - KOPERVIK- ÅKREHAMN - 

SKUDENESHAVN

Bø Vest, postboks 130 - 4299 
Avaldsnes

TORVASTAD
Tlf. 52 83 97 07

Begravelsesbyrå

Strandgt. 192 - Tlf. 52 72 33 52
Telefaks 52 71 58 95

Vi ordner alt ved begravelser og 
bisettelser i byen og distriktet

Norheim
Trappeverksted A.S.

Norheimstunet 63 - Tlf. 52 83 18 33

 

Alt innen VVS
Bademøbler m.m.

Telefon 52 84 59 50 - Telefax 52 84 59 51

www.multiserv.com

52 84 67 84 – 913 74 744
Graving – Betongarbeid – Naturstein

Advokat�rmaet 

Talmo, Kvamme, Lauvås, Lund 

Eriksen & Holstad DA
E I
N
EK

TA
LOKALBAN

K

Normisjon

TIL TJENESTE I  MER ENN 30 ÅR I  K ARMØY

Vi ordner al t  det  prakt iske!

Jostein Høyvik
Telefon 52 82 02 89

Malvin Ferkingstad
Mobil 971 21 611

Lars Haga
Telefon 52 82 82 88

Døgnvakt: Telefon 52 81 62 22

Karmøy
BEGRAVELSESBYRÅ

Tannlege 

Siv Storesund
Tlf.: 52 86 48 20

M A S K I N  &  T R A N S P O R T
Storasundsv. 119 - 4260 Torvastad
Tel.: 52 83 24 92 - Fax: 52 85 01 65

Mobil: 959 33 110

Anlegg - stykkgods - semitransport

k
jø

kken & inte

ri
ø
r

FR
IESTAD FRIESTAD KJØKKEN 

& INTERIØR AS
Postboks 123
4296 Åkrehamn
Tlf. 52 84 50 90

Fax 52 84 50 95
www.friestad.as

Tannlege

siv storesund

Tlf.: 52 01 08 61

BRENDERUP1205S 
Levert m/brems 9.450,-

Kassemål: 204x116x35 cm
Totalvekt: 750 kg. Nyttelast: 610 kg

6.150,-

Hagia Haugesund A/S
Karmsundgaten 178, 
vis a vis stadion, tlf. 52 84 67 88

Hagia Karmøy A/S
Bønesveien 70,
Torvestad,tlf. 52 84 67 88
Åpningstider:
Mandag-fredag 08–16
Torsdag 8–18. Lørdag 9-14 HAUGESUNDKARMØY

Distriktets råeste  faghandel 
med eget serviceverksted!

Vi har utstyret for landskapspleie, hekk – og krattrydding:Distriktets største utvalg i HENGERE

17.190,-

19.490,-

Kan leveres med 
nedfellbare sidelemmer

FS40
Bensindrevet
gresstrimmer.

1.990,-

Knallpris!

FS460

Meget lettstartet 
med M-tronic. 
Svært sterk ryddesag 
for proffbruk.

FS240

Ideell for trimming av 
hagen og i landbruket til 
store grasfl ater, ugress 
og tynne stammer. 
Sirkelsagblad inkl. i 
prisen. meget lettstartet

4.990,- 6.990,-

Toro AD 48
Automatic 
gressklipper

6 hk motor
0-6,4 km/t
Stor oppsamler / 
bioplugg
48 cm klippebredde

4.290,-

2.990,-

PROFFMASKIN

PROFFHENGER

4.290,-

Ryddesag/
gresstrimmer

Inkl. 3 skjæreverk-
tøy, kan leveres i 
delbar utgave for 
bruk tilleggsutstyr.

Best i test

FS130

HSA 65 Hekksaks
før 3.990;
Inkl. batteri og lader
Pris uten batteri 1790; Før 2350;

Gresstrimmer FSA 65 
m/batteri og lader
Pris uten batteri og lader 1690,-
Kun priseksempler.

God pris på full pakke!

KAMPANJEPRISER! SPAR 1000,-

 Nå 2.990,-

 Nå 2.990,-

Knallpris!

Kraftfull trimmer for 
krevende oppgaver
Kan leveres meed 
krattkniv.
Ord. 3.690,-

FS87

9.450,-

Brenderup 3251 STB
Kassemål: 250 x 142 x 35 cm
Totalvekt: 1300 kg
Nyttelast: 1045 kg

HIPPE 21.12.750
Totalvekt: 750 kg
Nyttelast: 575 kg
Kassemål: 
208x147x32 cm

Vi leverer også skaphengere, hestehengere, 
biltraller, maskinhengere, tipphengere, båthengere, 

universalhengere og livdyrhengere. 
KONTAKT OSS FOR PRISER OG TILBUD!

998,-

3.490,-

MS 211 C-BE
Motorsag MED HARDMETALLKJEDE!
For deg som hater å fi le kjedet... 
Du kan sage 5 ganger
lengre før du må 
fi le kjedet!

Inkl. presenning 
og nesehjul 

HSE 52
Stille, effektiv elektrisk hekksaks. 
Mange praktiske fordeler, dobbeltslipt kniv, 
lave vibrasjoner og lav vekt. 
Fantastisk pris!

MB 248
Kompakt klipper
46 cm klippebredde
m/effektiv oppsamler
og Briggs & 
Stratton motor.

2.490,-

HIPPE 26.24.2000
Totalvekt: 2000 kg
Nyttelast: 1585 kg
Kassemål: 254x164x32 cm
    244x147x32 cm

NYE ÅPNINGSTIDER:
Mandag–onsdag 08–16
Torsdag –fredag 08–19. Lørdag 10–15

HIPPE 25.22.1550
Totalvekt: 1550 kg
Nyttelast: 1240 kg
Kassemål: 
244x147x32 cm

gynekolog

gunnvor storesund

Tlf.: 52 72 44 40
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vi er der når du trenger oss.
52 71 54 40 - bbhaugesund.no

strandgt. 192 - Tlf. 52 70 19 70
www.imibb.no - epost. post@imibb.no

vi ordner alt ved begraveler og 
bisettelser i byen og distriktet

Avaldsnes bilverksted

Kalenderen - kirke og bedehus
Dato Tid Sted    
10.12. 11:00 Torvastad  May Vrålstad 
17.12. 11:00 Torvastad    
24.12. 14:30 Torvastad  May Vrålstad 
24.12. 16:00 Torvastad  May Vrålstad 
25.12. 12:00 Torvastad  May Vrålstad  
26.12. 13:00 feøy bedehus May Vrålstad 
01.01. 12:00 Torvastad May Vrålstad  
07.01. 11:00 Torvastad   
 19:00 Hauge Møte v/NlM
14.01. 11:00 Torvastad May Vrålstad  
 19:00 Håland Møte v/Normisjon
21.01. 11:00 Torvastad May Vrålstad 
 19:00 Hauge Møte v/NMS
28.01. 11:00 Torvastad May Vrålstad  
 19:00 Håland Møte v/DISM  
04.02. 11:00 Torvastad May Vrålstad  
 19:00 Hauge/Håland: Årsmøter 
11.02. 11:00 Torvastad  
18.02. 11:00 Torvastad   
 19:00 Hauge Møte v/lOl
25.02. 11:00 Torvastad    
 19:00 Håland Møte v/NlM 
03.03. 11:00 Torvastad   
 19:00 Hauge Møte v/Normisjon
10.03. 11:00 Torvastad   
 19:00 Håland Møte v/NMS
17.03. 11:00 Torvastad   
 19:00 Hauge Møte v/DISM
24.03. 11:00 Torvastad   
 19:00 Håland Møte v/Godt Nytt
29.03. 11:00 Torvastad    
30.03. 13:00 feøy bedehus   
31.03. 11:00 Torvastad   
07.04. 11:00 Torvastad    
14.04. 11:00 Torvastad     
21.04. 11:00 Torvastad   
28.04. 11:00 Torvastad     
  

dØPTe:
Lavrans Østebøvik Worre  19.11.2023
aron de Jager richardson  19.11.2023
håkon gaard   29.10.2023
sonja hauge allendes  22.10.2023
ane skjelde   24.09.2023
Pelle Leirvåg stava   10.09.2023

Gudstjenesteliste våren 2024. 
Merk at det kan komme endringer! følg med i avisa, 

menighetens facebookside og skjerikirken.no

www.bildeler.net      tlf 52 84 22 55

Spar opp til 50% ved kjøp av 
gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.

Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Utvik Autoservice as

1
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Forskjellene i Norge øker. Flere familier 
må velge mellom mat eller julegaver.

Du kan hjelpe!

      Gi en julegave på vipps 13130

Mange har ikke råd 
til å feire jul

gravLagTe:
Kristin elisebeth hagen 17.11.2023
Bjørg oline vågen 03.11.2023
Karen Bergny Østensen storesund    27.10.
oddveig Johanne aksdal 13.10.2023
Åsta rakel Førland 10.10.2023
Åse Tjøstheim hedges 12.09.2023
Lars ingvald salhus 08.09.2023
Ågot gurine haraldseid 05.09.2023

18



20


